
СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ВО ЈП „СТРЕЖЕВО“ БИТОЛА 

МЕНАЏМЕНТ 
Вера Бешлиевска Директор 
Сурија Рашиди Заменик директор 

СОВЕТНИЦИ 
Павле Кондински Советник за развојни активности и планирање 
Пеце Богдановски Советник – внатрешен ревизор 

САМОСТОЈНИ ИНЖЕНЕРИ 
Александар Делов Самостоен дипломиран градежен инженер на регионален 

водоснабдителен систем Вилијам Ивановски 
Горан Алексовски 

1 СЕКТОР ЗА ОПШТИ И ПРАВНИ РАБОТИ И ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
1.1 Одделение за општи и правни работи 

1. Гоце Дамчевски Советник за нормативно правни работи 
2. Слободанка Вељановска Референт – оператор 
3. Валентина Анџиевска  Хигиеничар 
4. Марија Стојанова Хигиеничар 
5. Горица Петровска Хигиеничар 
6. Жаклина Сиџимовска Хигиеничар 
7. Ленче Јовановска Хигиеничар 
8. Тони Костов Хигиеничар 
9. Даница Дамчевска Хигиеничар 
10. Јулијана Вељановска Хигиеничар 
11. Хона Мустафа Хигиеничар 



1.2 Одделение за човечки ресурси 
1. Билјана Ѓоргиева Советник за административно - правни работи  

и управување со човечки ресурси 
2. Катерина Јончева Администратор на база на податоци 

1.3 Одделение за безбедност и здравје при работа 
1. Даниела Стоименов Советник за безбедност при работа 
2. Атанас Настовски Ракувач по воени подготовки и ПП заштита,превенција и справување со 

кризни состојби 
3. Александар Дракуловски Помлад соработник за безбедност при работа 

1.4 Одделение за обезбедување и заштита на лица и објектите во претпријатието 
1. Александар Георгиевски Работник за обезбедување на ски- лифт 
2. Менде Шереметковски Командир за обезбедување и заштита на лица и објектите во 

претпријатието 3. Николче Димовски 
4. Целе Глушевски Работник за обезбедување на лица и објекти 
5. Александар Граороски Работник за обезбедување на лица и објекти 
6. Ицо Велјановски Работник за обезбедување на лица и објекти 
7. Валентин Талевски Работник за обезбедување на лица и објекти 

2 СЕКТОР ЗА ФИНАНСИИ 
Љупчо Ангелевски Раководител на Сектор за финансии 

2.1 Одделение за финансии 
1. Валентина Нусева Советник за финансиско сметководство 
2. Јулијана Пејовска Советник за финансиско сметководство 
3. Наташа Цветковска Советник за финансиско сметководство 
4. Билјана Стојчева Советник за финансиска оператива 
5. Симона Неделковска Советник за финансиски работи 
6. Костадин Јовановски Советник за финасиска анализа и известување 



7. Биљана Микаровска Соработник - сметководител 
8. Лила Цветановска Самостоен референт за плаќање 
9. Гордана Велеска Самостоен референт – одговорен благајник 
10. Томе Секуловски Советник за магацинско комерцијално работење 
11. Билјана Дамчевска Самостоен референт за магацинско работење 
12. Бојан Христов Економ – домаќин 

2.2 Одделение за јавни набавки 
1. Христиана Голубовиќ Раководител на одделение за јавни набавки 
2. Соња Костадиновска Советник во службата за јавни набавки 
3. Марина Димитровска Советник во службата за јавни набавки 
4. Билјана Јанакиевска Советник во службата за јавни набавки 
5. Билјана Четаловска Помлад соработник за јавни набавки 

3 СЕКТОР ЗА КОМЕРЦИЈАЛНО РАБОТЕЊЕ 
Љупчо Јанкуловски Раководител на Сектор за комерцијално работење 

3.1 Одделение за набавки 
1. Деанчо Јовановски Советник за набавка 
2. Гоце Атанасовски Помлад соработник за набавкa 
3. Јоце Степановски Помлад соработник за набавкa 
4. Шпетим Шерифовски Помлад соработник за набавкa 
5. Маја Тодороска Референт во комерција 
6. Весна Крстевска Референт во комерција 
7. Димче Дамчевски Референт во комерција 

3.2 Одделение за продажба 
Билјана Ѓузелковска Раководител на одделение за продажба 

3.3 Раководител на одделение за аквакултура 
1. Љупчо Минчевски Раководител на одделение за аквакултура 



2. Пеце Настовски  Рибарски работник 
3. Јане Чорбевски  Рибарски работник 
4. Сашо Митковски  Рибарски работник 
5. Ѓунер Бавтировски  Рибарски работник 
6. Сотир Микров  Рибарски работник 
7. Добре Дриовски  Општ работник 
8. Добре Илиоски  Продавач 
9. Богоја Србиновски  Продавач 

10. Стево Галевски  Продавач 

11. Зоран Миленковски  Продавач 

4 СЕКТОР ЗА ЗАФАЌАЊЕ, АКУМУЛИРАЊЕ, ЗАШТИТА И МОНИТОРИНГ НА ВОДИ 
Илија Кондински Раководител на сектор за Зафаќање, акумулирање, заштита и мониторинг 

на води 
4.1 Одделение за алиментационен канал "Пелистерски води" 

1. Илија Грујоски Градежен инженер за тековно одржување на  
Алиментационен канал 

2. Васко Василевски Надзорен градежен техничар на Алиментационен канал 
3. Томче Георгиевски Диспечер – чувар на Алиментационен канал 
4. Вергим Дардовски Диспечер – чувар на Алиментационен канал 

5. Ерген Мемет Диспечер – чувар на Алиментационен канал 

4.2 Одделение за брана и акумулација „Стрежево“ 
1. Димче Матлиевски Надзорен техничар за управување со водите  

на Брана и акумулација „Стрежево“ 2. Пеце Поповски 
3. Беким Исовски Општ работник 
4. Томислав Настевски Општ работник 

4.3 Одделение за заштита и мониторинг на водите и рибарство 



1. Александар Вангеловски Инженер за заштита на водите и рибарство 
2. Кристина Радин Инженер за хидрологија и мониторинг на квантитет на води 
3. Белинда Гаштарова - 

Сипкоска  
Биолог 

4. Соња Георгиевска Биолог – хемичар 
5. Ели Чагорска Лаборант 
6. Томче Недановски Контролор за заштита на води и рибен фонд (рибочувар) 
7. Душко Пецаковски Контролор за заштита на води и рибен фонд (рибочувар) 
8. Неат Нуришевски Општ работник за заштита на води и рибен фонд (рибочувар) 
9. Николче Чамуровски Општ работник за заштита на води и рибен фонд (рибочувар) 

5 СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ И РЕГУЛАЦИЈА НА ХИДРОСИСТЕМ 
Златко Спировски Раководител на сектор за управување и регулација на Хидросистем 

5.1 Одделение за контрола и одржување на Главен доводен канал и зафатни градби 
1. Николче Златевски Надзорен градежен техничар на главен доводен канал 
2. Ице Милевски Диспечер на зафатна градба и терен 
3. Зоран Цварковски Диспечер на зафатна градба и терен 
4. Зоран Жугиќ Диспечер на зафатна градба и терен 
5. Зија Ќулафовски Диспечер на зафатна градба и терен 

6. Кире Митревски Диспечер на зафатна градба и терен 

7. Игор Ивановски Диспечер на зафатна градба и терен 

8. Горанчо Гулабовски Диспечер на зафатна градба и терен 

9. Борис Илијоски Диспечер на зафатна градба и терен 
10. Владо Петковски Работник на главен доводен канал за зафатна градба и терен 
11. Васко Ќосевски Работник на главен доводен канал за зафатна градба и терен 
12. Стевче Мишковски Работник на главен доводен канал за зафатна градба и терен 
13. Благоја Амбуковски Работник на главен доводен канал за зафатна градба и терен 



14. Гоце Пејовски Работник на главен доводен канал за зафатна градба и терен 
5.2 Одделение за развој и консултантски услуги 

1. Маргарита Петковска Раководител на одделение за развој и консултантски услуги 
2. Пецо Пејчиновски Инженер за енергетика 
3. Благојче Чагоровски Геометар 
4. Зоран Гешовски Референт за економско следење на проектите 

5.3 Одделение за техничка подготовка и градежно одржување 
1. Зоран Степановски Столар 
2. Целе Димовски Одговорен заварувач специјалист 
3. Златко Стојановски КВ бравар 
4. Илче Кокиновски ВКВ Ѕидар 
5. Горан Стојановски ВКВ Ѕидар 
6. Николче Христовски ВКВ Ѕидар 

6 СЕКТОР ЗА ДЕТАЛНА ЦЕВКОВОДНА МРЕЖА 
6.1 Одделение за 1-ва делница 

1. Златко Чукалев Надзорен градежен инженер на 1-ва делница 
2. Љупчо Секуловски Работник на цевковод 
3. Златко Темелковски Работник на цевковод 
4. Гоце Новевски Работник на цевковод 
5. Зоранче Талевски Работник за одржување на цевковод 
6. Илче Аврамовски  Работник за одржување на цевковод 
7. Валентин Стојановски Работник за одржување на цевковод 
8. Пеце Илиевски Работник за одржување на цевковод 
9. Вангел Мушовски Работник за одржување на цевковод 
10. Сребре Букалевски Одржувач на цевковод 
11. Тонче Крстевски Одржувач на цевковод 



6.2 Одделение за 2-ра делница 
1. Петар Буторац Надзорен градежен инженер на 2-ра делница 
2. Благој Станковски Надзорен градежен техничар на цевковод 
3. Ристо Чавдаровски Надзорен градежен техничар на цевковод 
4. Методија Вокановски Работник на цевковод 
5. Јовче Колевски Работник на цевковод 
6. Петар Адамовски Работник на цевковод 
7. Методија Вељов Работник на цевковод 
8. Сермет Алимовски Работник за одржување на цевковод 
9. Гроздановски Горанчо  Работник за одржување на цевковод 
10. Поповски Ристо   Работник за одржување на цевковод 
11. Игор Здравевски Работник за одржување на цевковод 
12. Ромео Салиевски Работник за одржување на цевковод 
13. Игор Петров Општ работник 
14. Александар Гогачевски Општ работник 

6.3 Одделение за 3-та делница 
1. Христијан Грујоски Надзорен градежен инженер за 3-та делница 
2. Антонио Сиваков Градежен инженер на цевковод 
3. Љупчо Цуцковски Надзорен градежен техничар на цевковод 
4. Зоран Дранговски Надзорен градежен техничар на цевковод 
5. Ивановски Александар  Работник на цевковод (водоинсталатер) 
6. Илија Николовски Работник на цевковод (водоинсталатер) 
7. Блерим Бесими Работник на цевковод (водоинсталатер) 
8. Сашо Петровски Работник за одржување на цевковод 
9. Зоранчо Дамјановски Работник за одржување на цевковод 
10. Вендим Бала Работник за одржување на цевковод 



11. Трајче Јанкуловски Работник за одржување на цевковод 
12. Горанчо Магеровски Работник за одржување на цевковод 
13. Борче Неделковски Одржувач на цевковод 

7 СЕКТОР ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОДАЖБА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, 
ЕЛЕКТРОНИКА И АВТОМАТИКА 

7.1 Одделение за електроенергетика, производство и продажба на електрична енергија од ХЕЦ 
1. Никола Наумовски Раководител на одделение за Електроенергетика, производство и 

продажба на електрична енергија од ХЕЦ 
2. Методија Граматковски Дипломиран електро инженер во одделението за Електроенергетика, 

производство и продажба на електрична енергија од ХЕЦ 3. Анастас Ангелов 
4. Горан Марковски Електро инженер-енергетичар во одделението за Електроенергетика, 

производство и продажба на електрична енергија од ХЕЦ 
5. Николче Петковски Координатор за одржување на електроенергетски постројки во 

одделението за Електроенергетика, производство и продажба на 
електрична енергија од ХЕЦ 

6. Стефан Пејчиновски Електротехничар во Одделение за Електроенергетика, производство и 
продажба на електрична енергија од ХЕЦ 7. Трајче Костовски 

8. Славица Симјановска 
7.2 Одделение за деловно технички апликации,електроника и далечинско управување 

1. Владимир Крстевски Инженер за деловно технички апликации и далечинско управување 
2. Васко Колевски Инженер за подршка на компјутерски системи и комуникации 
3. Наум Шапковски Техничар за телефонија 

7.3 Одделение за електроника и далечински надзор и управување 
1. Александар Димитровски Техничар за автоматика 
2. Никола Велјановски Техничар за автоматика 
3. Горан Димовски Техничар за телекомуникации 



4. Џими Бошковски  Техничар за надзор и управување со динамичка регулација 
5. Златко Петровски  Техничар за надзор и управување со динамичка регулација 
6. Кире Грозданов  Техничар за надзор и управување со динамичка регулација 
7. Бонде Московски  Техничар за надзор и управување со динамичка регулација 
8. Филип Ристевски  Техничар за надзор и управување со динамичка регулација 

8 СЕКТОР ЗА МАШИНСТВО И ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА ВОЗИЛА 
Војо Атанасовски Раководител на сектор за машинство и експлоатација на возила 

8.1  Одделение за хидромеханичка опрема (ХМО),  
хидроцентрали и работилница со металорезачки машини 

1. Ромео Пајаковски Дипломиран машински инженер за одржување на ХМО 
2. Владо Крстевски Машински техничар за хидроцентрали и ХМО 
3. Добре Вељановски Машински техничар за хидроцентрали и ХМО 
4. Стевче Колевски Машински техничар за хидроцентрали и ХМО 
5. Игор Димовски Машински техничар за работилница со ММ 
6. Благојче Јовановски КВ Металостругар 
7. Миле Милованов Ракувач со ски лифт 

8.2 Одделение за експлоатација и регистрација на возила, сервис 
1. Оливер Трајковски Сообраќаен инженер за планирање на сообраќај 
2. Биљана Георгиевска Машински инженер 
3. Томислав Ѓорѓиевски Машински техничар 
4. Билјана Димова Оператор на пумпна станица 
5. Митревски Сашо  Возач 
6. Лазаревски Ристо  Возач 
7. Никола Ивановски    Возач 
8. Мендо Гроздановски Ракувач со градежна машина 
9. Александар Цветановски Ракувач со градежна машина 



10. Кире Стефановски Ракувач со градежна машина 
11. Драганчо Атанасовски Ракувач со градежна машина 
12. Кире Анастовски Ракувач со градежна машина 
13. Александар Маркушковски Ракувач со градежна машина 
14. Горан Талевски Ракувач со градежна машина 
15. Зоран Јаневски Автомеханичар специјалист 

9 СЕКТОР ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА И КОНТРОЛА НА СИСТЕМОТ 
Јадранка Павловска Раководител на сектор за експлоатација и контрола на систем 

9.1 Одделение за контрола на терен, евиденција на корисници и наплата 
1. Љупчо Китановски Раководител на одделение за контрола на терен, евиденција на 

корисници и наплата 
2. Мирјана Велјановска Соработник за контрола на терен, евиденција на корисници, пресметка и 

наплата на годишен надоместок и искористена вода на физички лица 
3. Горан Атанасовски  Референт за пресметка на воден надомест 
4. Пеце Кокиновски  Референт за пресметка на воден надомест 
5. Гордана Дајовска  Референт за пресметка на воден надомест 
6. Александар Дишковски  Референт за пресметка на воден надомест 
7. Златко Талевски  Референт за пресметка на воден надомест 
8. Анета Ѓоргијева Референт за пресметка на воден надомест 
9. Деан Дојчиновски Референт за пресметка на воден надомест 
10. Мартин Белокозовски Референт за пресметка на воден надомест 
11. Дрита Синановска Референт за пресметка на воден надомест 
12. Марјан Ѓероски Референт за пресметка на воден надомест 
13. Марјан Баковски Референт за пресметка на воден надомест 
14. Ѓорги Ицков Референт за пресметка на воден надомест 
15. Цане Ристевски  



9.2 Одделение за хидро-педолошки работи и проценка на штети 
1. Розита Чиплаковски Референт за хидро-педолошки работи и проценки на штети 
2. Ќиро Сотировски Референт за хидро-педолошки работи и проценки на штети 

 

Подготвил:  
Билјана Ѓоргиева 


